Г осу дарственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение
Псковской области
«Опочецкий индустриально-педагогический колледж»
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

о? ̂  ^  _  2021 года № ^

г. Опочка

Об организации режима работы колледжа

В соответствии с Предписание № 190 от 22.02.2021г. «О проведении
дополнительных санитарно-противоэпидемических (профилактических)
мероприятий»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществлять реализацию образовательных программ в колледже с
применением электронного обучения и дистанционных образовательных
технологий 4 курсу группы № 9 с 24.02.2021г. по 01.03.2021г.

2. Задания для студентов 4 курса группы № 9 на период с 24.02.2021г. по
01.03.2021г. размещать в группе социальной сети ВКонтакте.

Ответственная Гайдовская И.А.

3. Произвести усиленную санитарную обработку помещений столовой,
общежитий, учебного корпуса.

Ответственная Васильева Н.В.

4. Запретить совещания и иные подобные массовые мероприятия с очным
присутствием работников и студентов колледжа за исключением: проведения
чрезвычайно важных и неотложных мероприятий (в средствах
индивидуальной защиты) и мероприятий в видеоформате. Срок -  по
01.03.2021г.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель директора по производственной работе ГБПОУ ПО «Опочецкий